ППУ 57*3,5/125 ГОСТ 30732-2020; комплекта стыка с муфтой 108/180 ППУ-ПЭ; комплекта 
стыка с муфтой 57/125 ППУ-ПЭ; отвода ст.э/св 159*4,5/250 ППУ-ПЭ; отвода ст.э/св 
108*4,0/180 ППУ-ПЭ; отвода ст.э/св 57*3,5/125 ППУ-ПЭ»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 1 281 675 (Один 
миллион двести восемьдесят одна тысяча шестьсот семьдесят пять) рублей 80 коп. 
Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте 
www.zakupki.gov.ru (извещение № 32211116668 от 09.02.2022).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок

[...]

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с 
номером заявки № 26293
ИНН 7811046908 Закрытое акционерное общество «ПИТЕРПАЙП»

(Адрес: 193079, г. Санкт-Петербург, Октябрьская наб., 106, корп. 4).
Предложение о цене контракта 1 169 220,00 (Один миллион сто шестьдесят девять тысяч 
двести двадцать руб. 00 коп.) Российский рубль
Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе 
запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение 
№4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10.

[...]

комплекта стыка с муфтой 108/180 
ППУ-ПЭ; комплекта стыка с муфтой 57/125 ППУ-ПЭ; отвода ст.э/св 159*4,5/250 ППУ-ПЭ; отвода 
ст.э/св 108*4,0/180 ППУ-ПЭ; отвода ст.э/св 57*3,5/125 ППУ-ПЭ»

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 1 281 675 (Один 
миллион двести восемьдесят одна тысяча шестьсот семьдесят пять) рублей 80 коп. 
Российский рубль

Подано заявок: 2 (две) шт.
(цифрами)(прописью)

№ 
регистр. 
Заявки

Наименование 
участника размещения 
заказа, ИНН, КПП (для 
юридических лиц) или 
ФИО (для физических 

лиц)

Почтовый адрес 
участника 

размещения